
ДУБЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №8 

ДУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

28 лютого 2022 року​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       №25 

Про організацію виконання наказу  

Міністерства охорони здоров’я України  

від 25 лютого 2022 року №380 

 

​ З метою забезпечення виконання вимог наказу Міністерства охорони здоров’я України 

від 25 лютого 2022 року №380 «Про зупинення дії наказу Міністерства охорони здоров’я 

України від 04 жовтня 2021 року №2153», відповідно до Указу Президента України від 24 

лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», на виконання наказу 

управління освіти Дубенської міської ради від 28 лютого 2022 року №33                       «Про 

організацію виконання наказу Міністерства охорони здоров’я України від                              25 

лютого 2022 року №380»  

 

НАКАЗУЮ:  

1.​ Зупинити дію пункту 4 наказу Дубенського ліцею №8 від 27.10.2021 року №135          

«Про заходи щодо виконання наказу управління освіти Дубенської міської ради від 

25.10.2021 року №209 «Про організацію виконання рішення Комісії з питань          

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій міста Дубно від 25.10.2021 року» 

на період дії правового режиму воєнного стану в Україні.  

2.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор                                                                                       Ірина АНДРІЙЧУК 

 


